
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[ a  TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 954/21/19
Datum vystavení objednávky: 27.08.2021

Dodavatel:
David Sochorovský - Stavební a renovační práce
Lžovice 24, 281 26 Týnec nad Labem
IČO: 69824584, DIČ: /

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Křižíkova 283/10*, Praha 8, zednické a stavební práce na ozdobných
sloupech.
- sundání staré vlhké omítky (odvoz suti, penetrace proti vlhkosti)
- nanesení podkladu pro sanační maltu, zaházení maltou
- nanesení sanačního štuku (ozdobné prvky v omítce)
- malba do původního stavu
Kontaktní osoba pro vstup do objektu HDK a pro domluvu termínu prací,
431 (těch, ředitel), p. ■(energetik).
Dodavatel není plátce DPH.

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odctfylkoty se vylučuje.

Fixní termín: 24.09.2021

Bou?kc
iřpc ata'

Mgr.
místopředsed předseda představenstvaitva

Ě CENTRE PRAHA a.s,,dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRJnaieL
lailovou dresu: faktury@tcp-as.cz! I!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.jo registru smluv, žádáme o písemné potvrzení
odkazem na její evidenční číslo) na e- ail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Na fakturu je nutné uvést bb
a to pouze elektronicky na e

ijetí této objednávky (s

Cena celkem: 68 000,00 Kč

Kontroloval:Vystavil:

tel.:
E-mail:

Razítko:

f W T C P )
TRADE CENTRE PRAHA ais.Bionická 1000/28, 120 00 Pf.tis 2
DIČ: 0200409818 IČ: 00WS318

á

Schválil:



Rekonstrukce ozdobných sloupů Karlínské divadlo.

Jedná se o vlhkou omítku.

Postup prací.

Sundání staré vlhké omítky, odvoz suti, penetrace proti vlhkosti,

nanesení podkladu pro sanační maltu, následné zaházení,

ozdobné prvky v omítce a následné nanesení sanačního štuku. Dokončení
malbou do původního stavu. Celkový úklid pracoviště.

Rozsah prací je na cca 14 dní.

Bourací práce 10000

Penetrace 3000

Podklad 8000

Omítka 15000

Štuk 3000

Ozdobné prvky v omítce 8000

Malba základ 2000

Malba prodyšnou barvou 5000

Doprava 2000

Odvoz suti 2000

Úklid 2000

Materiál 8000

Cena materiálu se může lišit v závislosti na neustálém pohybu cen na trhu.

Cena celkem včetně materiálu činí 68000Kč.

S pozdravem Sochorovský.
Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele

tržních podmínek
A čase plnění a
i ransparcini ion, íi,

■ t l'n;nÍH v - ť  1
T R A D E  C E N T R E  P R A H A  a s. I
Blanická 1008/28, 120 00- Praha ťd
DIČ: C200409316, IČO: C0409316

1 3

7 -08- 2021
TCP



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Rozpočet na rekonstrukci vlhkých ozdobných sloupů Karlínské divadlo
Přílohy: Rekonstrukce ozdobných sloupů Karlínské divadlo.doc

S pozdravem Sochorovský.ZednictvíTaz.




